БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

               КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «21» март  2017 й.                               № 17               «21» марта 2017 г.

           Этәй  ауылы
                                                          с. Итеево

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Итеевский  сельсовет «Об исполнении бюджета сельского поселения Итеевский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский   район Республики Башкортостан за 2016 год»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить и провести публичные слушания 17 апреля 2017 года в 15 часов в зале заседаний администрации сельского поселения по вопросу:

            1. О проекте решения Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан за 2016 год»;
             2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии –  Мухаметов Равис Ильясович, депутат от избирательного округа № 1;

заместитель председателя Комиссии – Рамазанов Альберт Флютович, депутат от избирательного округа №  7;

секретарь Комиссии – Авзалова Роза Вадитовна, депутат от  избирательного округа № 2.

3. Настоящее постановление и проект решения Совета сельского поселения Итеевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  подлежат обнародованию в установленном порядке.

Глава  сельского поселения

                                  А.А. Багаув